Prefeitura Municipal de Siqueira (ampos
filado do Parana

LEGlSLAIÃOHINIIIl'.u

DECRETO 1.016/2013

Ementa: Aposenta Valderci Fonseca da Silva.

r

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,
Estado do Parana, no uso de suas atribuições legais. e ainda com base no art. 71,
incisos VI e VIII da Lei Orgânica Municipal, com base no art. 40, 9 1°, inciso I. da
Constituição Federal, alterado pela Emenda Constitucional n.o 7012012.

Decreta:

Art. 10 - Fica concedida aposentadoria Integral por Invalidez à servidora Valderci
Fonseca da Silva, RG 4.467.616-8, no cargo de Professora PD-07, no valor de R$
1.777,70 (um mil, setecentos e setenta e sete reais e setenta centavos).

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 04 de julho de 2013.

Art. 30 - Revogam.se as disposições contrárias.

Siqueira Cª-mpoS',JQde julho de.

El
Prefeito Municipal

Vlsr,
Assesso"ª Jurídica

	00000001